tione; Aposlolorum limina singnlis Irien-

niis visitabo, aut per me aut per meum
nunlium, nisi apostolica absolvar licentia :

possessione^ vero ad donnim uieam et

ordinem praedictum spectanles non ven-

dam nec donabo neque impigiiorabo neque

de novo infeudabo vel aliquo modo alie-

nabo, inconsulto Romano Ponliiìce. Sic me
Deus adiuvel, el baec sancla Dei Evan-

gelia.

Nulli ergo omnino liominum liceal hanc

paginam noslrorum constilnlionum , do-

nalionum , concessionum, annexionum
,

unionum, inslilnlionis,ordinationum, prae-

feclionis, absolulionis, missionis, dalionis,

voluntalum, incorporationis, appiicationis

el statuti infringere, etc.

Datum Avenioni secundo idus marlii,

pontiiicatns nostro anno iii

Dal. die 14 martii 1319, ponlif. anno hi.

XXI.

Excommunicatio contra e.rliahenles el in-

Irodiicenles vicfualia, merces et alia in

ducala Ferrariae, absque Sedis Aposto-

licae officialium licentia et signo (i).

SUMMARIUM

fj.-iusae sanciendae ieyis. — 1. I^onstitulio

(de qua in rubrica). — 2. Poenae centra

inobedientes.

loannes eplscopus survus servorum Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Ad nostri apostolalus audilum relatio Causa» san-

lìde digna perduxit, quod nounulli Fer- "*" " '*"

rarien. cives et alii
,
qui propriis finibus

non contenii ad nostra el Ecclesiae Ro-

manae iura aviditatis ocnios iniicere non

verenlur, ad civitateni nostrani Ferrarien.,

suiqiie dislriclus loca bladum et alia vic-

(1) Ex Rpgwl. in Arohiv. Vatir.
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Conslitui

qaa in rub

(ualiii , diversas nieicalioiies el ineiccs ,

equos et alia animalia ot rcs diversas sul)

svigno btillclae ijisoruin , fpiod soliim ad

nos or ipsaiii Rcclcsiam |)L'iliiiel
,

per se

et alios pro|iria lemerilale dereriinl, el in

eisetiam inlrodiicunl et extrahunl exinde,

non absqiie nostro et ijtsius Ecclesiae Ro-

maiiae grandi praeiudicio el coiilemplu:

gabellani vero seu daliuni ex iis dehilam

el solilani solvi nohis el eidem Ecclesiae

Ronianae recipiendo, el etiani aiil'erendo.

,^
1. Nos igilur collibere tantae prae-

•''f suniplionis audaciani intendenles, aucto-

rilale apostolica, defralnini nostronimcon-

silio,acin perpetunin valiliira conslitulioiie

slalnimus el proliilienins ex|)resse ne ali-

(|uis clericiis vel laiciis undecumque el

cuiuscnnii|ue conditìonis , status vel di-

gnitalis existal, hiadum et quaevis alia

viclualia , mercaliones et merccs, equos

el quaecumque alia animalia, res el bona

in quibuscumque consislanl, sub buius-